.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE - SICOOB CREDIAUC

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB - CREDIAUC/SC
CNPJ: 78.840.071/0001-90
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025

3.291.652.721
27.976.657
3.231.307.542
313.815.757
51.856.484
943.098.722
943.075.427
23.295
1.807.844.509
114.692.069
2.980.222
10.143.375
35.141.563
486.030
(16.382.668)
3.291.652.721
3.291.652.721
2.038.749.709
277.073.281
11.634.996
1.750.041.432
789.015.857
205.206.337
573.291.082
573.279.489
11.594
9.176.800
1.341.638
11.451.952
2.565.947
47.100.559
379.584.291
185.673.552
196.400.057
(2.489.319)
23.184.406
228.529.175
(205.344.770)
3.291.652.721

03/2025

3.255.459.537
47.748.721
3.174.788.695
310.512.520
51.851.458
881.459.788
881.390.627
69.162
1.805.768.756
125.196.172
2.886.696
11.260.184
34.534.180
486.030
(16.244.969)
3.255.459.537
3.255.459.537
1.991.023.365
261.639.371
11.513.907
1.717.870.087
805.530.244
219.970.362
575.758.927
575.743.488
15.439
8.590.636
1.210.319
11.150.507
2.228.884
47.959.042
379.257.178
185.346.439
196.400.057
(2.489.319)
18.310.318
170.157.777
(151.847.459)
3.255.459.537



