



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO ALTO URUGUAI CATARINENSE - SICOOB CREDIAUC

SICOOB - CREDIAUC/SC

CNPJ: 78.840.071/0001-90

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	3.291.652.721	3.255.459.537
DISPONIBILIDADES	27.976.657	47.748.721
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	3.231.307.542	3.174.788.695
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	313.815.757	310.512.520
Títulos e Valores Mobiliários	51.856.484	51.851.458
Relações Interfinanceiras	943.098.722	881.459.788
Centralização Financeira	943.075.427	881.390.627
Outras Relações Interfinanceiras	23.295	69.162
Operações de Crédito	1.807.844.509	1.805.768.756
Outros Ativos Financeiros	114.692.069	125.196.172
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	2.980.222	2.886.696
OUTROS ATIVOS	10.143.375	11.260.184
IMOBILIZADO DE USO	35.141.563	34.534.180
INTANGÍVEL	486.030	486.030
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(16.382.668)	(16.244.969)
TOTAL DO ATIVO	3.291.652.721	3.255.459.537
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	3.291.652.721	3.255.459.537
DEPÓSITOS	2.038.749.709	1.991.023.365
Depósitos à Vista	277.073.281	261.639.371
Depósitos Sob Aviso	11.634.996	11.513.907
Depósitos à Prazo	1.750.041.432	1.717.870.087
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	789.015.857	805.530.244
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	205.206.337	219.970.362
Relações Interfinanceiras	573.291.082	575.758.927
Repasses Interfinanceiros	573.279.489	575.743.488
Outras Relações Interfinanceiras	11.594	15.439
Obrigações por Empréstimos e Repasses	9.176.800	8.590.636
Outros Passivos Financeiros	1.341.638	1.210.319
PROVISÕES	11.451.952	11.150.507
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.565.947	2.228.884
OUTROS PASSIVOS	47.100.559	47.959.042
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	379.584.291	379.257.178
CAPITAL SOCIAL	185.673.552	185.346.439
RESERVAS DE SOBRAS	196.400.057	196.400.057
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(2.489.319)	(2.489.319)
CONTAS DE RESULTADO	23.184.406	18.310.318
RECEITAS	228.529.175	170.157.777
DESPESAS	(205.344.770)	(151.847.459)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	3.291.652.721	3.255.459.537